cunctis optata mortalibus fruerentur, specialiter tamen vicinam sue

sedi provinciam Tuscie maximeque civitatem Florentie, a qua sta-

tus ipsius Provincie jjlurimum depeudere dignoscitur, oculo sereno

conspiciens, eamque diutina guerrarum tempestate quassatam pio

miseratus affectu, partes predicte civitatis ac districtus ipsius,

videlicet Guelfos et Gibellinos, admonuit et induxit quod super

omnibus litibus questionibus discordiis et guerris, quibus inter se

tempore transacto dissederant, in ipsum Dominum plenum et libe-

rum facerent compromissum, ut sic ipsos ad ojjportuuam commo-
dius et facilius posset concordiam revocare. Quod quidem partes

ipse pronta devotione fecerunt per Sindicos ad hoc legiptirae ordi-

natos, comproraittentes in ipsum Dominum de alto et basso ut ei

per se vel per alium super omnibus supradictis arbitrari et diffinire

liceret iuxta beneplacitum suum, sicut in instrumento publico inde

confecto latius declaratur. Quia vero idem Dominus circa gene-

ralis executionem officii multiplici occupatione distenditur, nec va-

leat se cunctis negotiis presertim que in diversis mundi agenda

sunt partibus exhibere presentem, ipsius circumspectio provida ob-

set^uentium sibi non abnuit opitulatione iuvari ut sic, partito in

alios onere, et ipse gravetur minus et celerius ad effectum perve-

niant que incurabunt. Hinc est quod nos, licet ad tanti pondus

negotii viribus impares, reformaude pacis gratia in dictam provin-

ciam cum legationis officio destinavit specialiter super compromisso

predicto, sicut ex ipsius forma licebat, committens nobis plenarie

vices suas ; id(iU6 precipuo nostri ministerii studio cupiens prove-

venire ut |iu| ipsa provincia maximeque |iu| civitate prefata dis-

sensiouum tribulis extirpatis, bonum terra eadem semen pacis exci-

peret, atque odiorum extiutis fomitibus caritatis et amicitie vinculis

incolarum animi necterentur. Et licet in liac parte virtutis mini-

sterium infirmo commiserit, ilio tamen qui dat lasso virtutem et

hiis (|ui non sunt tortitudineni et roliur uiultiplioat, imbocillitateui
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nostrani per eiusdem Patris Sanctissimi merita suo presidio fal-

ciente, nos, laboribus jìlurimis ad consumandum opus quod nobis

erat impositum satagentes, ex ipsis tandem laboribus in civitate

predicta fructum deo et ipsi Domino gratum provenisse confidimus,

et quasi post longe navicationis annisnm ad placidum litus nos

applici;isse gaudemus. Multis siquidem cum predictis Guelfis ao